
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2021

 

Processo Administrativo nº 234/2021, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade nº179/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual pelo período de 60(sessenta) dias, a contar de 06 de Setembro de 2021 a 05 de Novembro 
de 2021, conforme solicitação através do Processo Administrativo nº 375/2021, Despacho 38-SMS.

 

CONTRATO Nº.57/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LUIZ MARIA OLIVEIRA FILHO MEI.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/09/2021 a 05/11/2021

 

VALOR: R$ 1.400,00 (diária)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº57/2021: 05/10/2021

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 Edição nº 328 / Ticket nº 328

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2017

 

Processo Administrativo nº 244/2017, Dispensa de Licitação por Justificativa nº157/2017.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo contratual a contar de 01 de outubro de 2021 a 30 de setembro de 2022, conforme solicitação 
realizada através do memorando Nº10.878/2020, Despacho 7- SMA.

 

CONTRATO Nº.057/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e RICARDO MACHADO DA COSTA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/10/2021 A 30/09/2022

 

VALOR: R$ 3.329,31 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO Nº057/2017: 29/09/2021

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 Edição nº 328 / Ticket nº 328

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 94 E 95/2021

 

Processo Administrativo nº 307/2021, Pregão Eletrônico nº052/2021.

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR, PARA SEREM UTILIZADOS NAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME SOLICIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 
11.766/2021.

 

CONTRATO Nº.94/2021 – DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS FONSECA LTDA – R$ 89.360,04

 

CONTRATO Nº.95/2021 – CARTTA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E LIMPEZA LTDA – R$ 849,00

 

DATA DE ASSINATURA DOS CONTRATOS Nº94 E 95/2021: 06/10/2021

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 93/2021

Processo Administrativo nº 306/2021, Pregão Eletrônico nº051/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 (UM) PLAYGROUND (PARQUE INFANTIL) COLORIDO COM ESTRUTURA PRINCIPAL (COLUNAS) DE 
MADEIRA PLÁSTICA, MEDINDO 110MM X 110MM, COM PAREDE DE 20MM, REVESTIDO COM ACABAMENTO DE POLIETILENO PIGMENTADO NA COR 
ITAÚBA, A SER INSTALADO NA LOCALIDADE DE 5° SECÇÃO DA BARRA.

CONTRATO Nº.93/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa MULTIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA.

VALOR: R$ 18.900,00

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 Edição nº 328 / Ticket nº 328

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3



DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº93/2021: 05/10/2021

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 Edição nº 328 / Ticket nº 328

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 4


